-.

Martinus filius naturalis quondam Jacobi Ghovije duodecim et dimidium hont terre vel parvum ?majus sita in parochia de Os ad locum dictum die Beemden inter hereditatem Theoderici de Boekel ex uno et inter hereditatem Theoderici de Hees ex alio prout ibidem sunt sita ut dicebat hereditarie supportavit domino Theoderico filio Henrici Venbossche presbitro promittens warandiam et obligationem deponere.

BP 1179 p 530v 11 ±zo 19-01-1393.

Vornoemde Martinus zvw Jacobus Ghovije droeg over aan hr Theodericus zv Henricus Venbossche 10 hont land, in Oss, ter plaatse gnd die Brant, tussen Gerardus van den Vlasvenne enerzijds en Rutgherus zvw Henricus gnd Rutgheers soen anderzijds, aan hem verkocht door Johannes Muijl.

-.

Dictus Martinus filius quondam 'quondam Jacobi Ghovije decem hont terre sita in parochia de Os in loco dicto die Brant inter hereditatem Gerardi van den Vlasvenne ex uno et hereditatem Rutgheri filii quondam Henrici dicti Rutgheers soen ex alio vendita sibi per Johannem Muijl prout in litteris hereditarie supportavit domino Theoderico filio Henrici Venbossche cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1179 p 530v 12 ma 20-01-1393.

Lambertus zvw Johannes van Herlaer timmerman verkocht aan Theodericus zvw

Theodericus Tijmmerman van Vucht een hofstad in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, buiten de poort aldaar, tussen erfgoed van hr Henricus van Best priester enerzijds en erfgoed van Petrus Broc anderzijds, echter voor voornoemde Petrus Broc uitgezonderd één voet, alsmede voor voornoemde hr Henricus de Best één voet voor hun osendrup, tezamen met de gebouwen op die hofstad, van deze hofstad nog uitgezonderd voor Theodericus van den Hoevel een weg aldaar, tussen erfgoed van voornoemde Theodericus enerzijds en erfgoed van Arnoldus zvw Nicholaus snijder anderzijds, welke weg 115 voet lang is, te meten vanaf vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde hofstad. Welke hofstad, uitgezonderd voornoemde voet voor de osendrup en weg, voornoemde Lambertus verworven had van voornoemde Arnoldus zvw voornoemde Nicholaus snijder.

Lambertus filius quondam Johannis de Herlaer carpentarii domistadium quoddam situm in Busco in vico Hijnthamensi extra portam ibidem inter hereditatem domini Henrici de Best #presbitri# ex uno et inter hereditatem Petri Broc ex alio salva tamen dicto Petro Broc una pedata et dicto domino Henrico de Best simili una pedata terre pro eorum stillicidiis ibidem simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus excepta tamen libere reservata de dicto domistadio Theoderico van den Hoevel quadam via sita ibidem inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Nicholai sartoris ex alio et que via continet centum et quinque pedatas in longitudine mensurando videlicet a communi plathea retrorsum ad domistadium predictum cum eius attinentiis dictis via et pedata terre pro dictis stillicidiis exceptis dictus Lambertus erga dictum Arnoldum filium dicti quondam Nicholai sartoris acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie sup) hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Theoderici Tijmmerman de Vucht supportavit cum [litteris] et aliis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Wolterus datum in die (dg: M) Sebastiani.